АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

с. Черный Отрог

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района

Оренбургской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

статьей 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 № 191-

ФЗ «О введении действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации»,  Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Закона Оренбургской области от 16.03.2007

№ 1037/233-IV-ОЗ, Уставом муниципального образования Чёрноотрожский

сельсовет Саракташского района Оренбургской области, в целях приведения

в соответствие  с Генеральным планом муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области,

утвержденным решением Совета депутатов от 09.11.2023 № 228:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки

муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского

района Оренбургской области  согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление администрации Чёрноотрожского сельсовета от

11.11.2022  № 131-п «Об утверждении Правил землепользования и застройки

 2

муниципального образования Чёрноотрожский  сельсовет Саракташского

района  Оренбургской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования

в информационном бюллетене «Чёрноотрожский сельсовет», подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования

Чёрноотрожский сельсовета Саракташского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования                                  О.С. Понамаренко

Разослано: администрации района, на сайт, прокуратуре, в дело.

 3

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Чёрноотрожский  сельсовет

Саракташского района
Оренбургской области

от 21.12.2023 № 245

Карта градостроительного зонирования,
карта градостроительных ограничений

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ